

**Årsredovisning**  
för  
**BPJ Ventilation & Plåt AB**  
556659-5624

Räkenskapsåret  
2022-05-01 - 2023-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Johan Frohm, Styrelseledamot  
2023-09-25

Styrelsen för BPJ Ventilation & Plåt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver ventilations- och plåtslageriarbeten.

Företaget har sitt säte i Perstorp.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättning under detta bokslutsår har ökat väsentligt pga stora omfattande arbeten med om- och nybyggnationer hos framförallt bolagets stora kunder.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	25 783	14 140	11 915	11 964
Resultat efter finansiella poster	1 856	1 043	742	707
Soliditet (%)	58	62	68	69

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	6 000	2 145 834	957 416	<b>3 209 250</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-600 000		<b>-600 000</b>
Balanseras i ny räkning			957 416	-957 416	<b>0</b>
Omräkningsdifferens				-1	<b>-1</b>
Årets resultat				1 305 562	<b>1 305 562</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>6 000</b>	<b>2 503 250</b>	<b>1 305 561</b>	<b>3 914 811</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 503 249
årets vinst	1 305 562
	<b>3 808 811</b>

disponeras så att till aktieägare utdelas	600 000
i ny räkning överföres	3 208 811
	<b>3 808 811</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		25 783 201	14 139 530
Övriga rörelseintäkter		29 697	61 564
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>25 812 898</b>	<b>14 201 094</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-12 427 806	-6 951 703
Handelsvaror		-5 442 709	-1 439 729
Övriga externa kostnader		-1 461 766	-753 121
Personalkostnader	1	-4 461 048	-3 862 796
Avskrivningar		-144 769	-140 319
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-23 938 098</b>	<b>-13 147 668</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 874 800</b>	<b>1 053 426</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		1 042	0
Räntekostnader		-19 499	-10 134
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-18 457</b>	<b>-10 134</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 856 343</b>	<b>1 043 292</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-210 000	150 000
Förändring av överavskrivningar		18 553	28 478
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-191 447</b>	<b>178 478</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 664 896</b>	<b>1 221 770</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-359 334	-264 355
<b>Årets resultat</b>		<b>1 305 562</b>	<b>957 415</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	1 063 606	1 114 502
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	15 588	27 307
Bilar och andra transportmedel	4	163 861	246 015
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 243 055</b>	<b>1 387 824</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 243 055</b>	<b>1 387 824</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 027 293	3 671 969
Övriga fordringar		140 671	206 419
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		78 215	97 880
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>7 246 179</b>	<b>3 976 268</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 249 172	2 373 829
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 249 172</b>	<b>2 373 829</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 495 351</b>	<b>6 350 097</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 738 406</b>	<b>7 737 921</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		6 000	6 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>106 000</b>	<b>106 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 503 249	2 145 835
Årets resultat		1 305 562	957 415
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 808 811</b>	<b>3 103 250</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 914 811</b>	<b>3 209 250</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		2 120 000	1 910 000
Ackumulerade överavskrivningar		97 295	115 848
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>2 217 295</b>	<b>2 025 848</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		107 223	150 670
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>107 223</b>	<b>150 670</b>

## Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

2 280

0

Leverantörsskulder

2 046 385

1 358 273

Skatteskulder

51 785

44 879

Övriga skulder

960 909

590 185

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

437 718

358 816

**Summa kortfristiga skulder**

**3 499 077**

**2 352 153**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**9 738 406**

**7 737 921**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader: 25 år

Markanläggning: 20 år

Maskiner och andra tekn anl: 6,67 år

Bilar och andra transportmedel: 5 år

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	7,5	7,5

#### Not 2 Byggnader och mark

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 487 691	1 276 691
Inköp		211 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 487 691</b>	<b>1 487 691</b>
Ingående avskrivningar	-373 189	-328 837
Årets avskrivningar	-50 896	-44 352
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-424 085</b>	<b>-373 189</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 063 606</b>	<b>1 114 502</b>

**Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	886 198	886 198
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>886 198</b>	<b>886 198</b>
Ingående avskrivningar	-858 891	-845 078
Årets avskrivningar	-11 719	-13 813
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-870 610</b>	<b>-858 891</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>15 588</b>	<b>27 307</b>

**Not 4 Bilar och andra arbetsfordon**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	410 772	410 772
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>410 772</b>	<b>410 772</b>
Ingående avskrivningar	-164 757	-82 603
Årets avskrivningar	-82 154	-82 154
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-246 911</b>	<b>-164 757</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>163 861</b>	<b>246 015</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Företagsinteckning	750 000	200 000
Fastighetsinteckning	400 000	400 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	163 861	246 015
	<b>1 313 861</b>	<b>846 015</b>

**Not 6 Checkräkningskredit**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
	750 000	0
	<b>750 000</b>	<b>0</b>

Perstorp 2023-09-25

*Peter Nilsson*  
Peter Nilsson

*Johan Frohm*  
Johan Frohm

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-09-25

*Lennart Bergman*  
Lennart Bergman  
Auktoriserad revisor
